
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
22.11.2017                                                                            № 1481 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении состава  комиссии по координации работы                                      
по противодействию коррупции в городском округе «Город Лесной»  

 
В целях совершенствования организации работы комиссии по координации 

работы по противодействию коррупции в городском округе «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в городском округе «Город Лесной» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 
- пункт 1 постановления администрации городского округа «Город Лесной» 

от 23.03.2016 № 428 «Об утверждении состава комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции в городском округе «Город Лесной»; 

- постановление администрации городского округа «Город Лесной»              
от 14.03.2017 № 300 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 23.03.2016 № 428 «Об утверждении состава 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском 
округе «Город Лесной»; 

- постановление администрации городского округа «Город Лесной»                      
от 05.07.2017 № 863 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 23.03.2016 № 428 «Об утверждении состава 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском 
округе «Город Лесной». 

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности                   
Е.С. Кынкурогова. 

  
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов 
 
 
 



 1
                                  

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 22.11.2017 № 1481 
«Об утверждении состава  комиссии                 
по координации работы по 
противодействию коррупции                          
в городском округе «Город Лесной»  

 
 

СОСТАВ  
КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ                                                     

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 
 

1. Черепанов                      
Сергей Евгеньевич 

- глава городского округа «Город Лесной»; 

2. Кынкурогов                 
Евгений Сергеевич 

- заместитель главы администрации городского округа 
«Город Лесной» по режиму и безопасности, заместитель 
председателя комиссии; 

3. Остудина                     
Евгения Викторовна 

- главный специалист отдела по защите населения                  
и общественной безопасности администрации городского 
округа «Город Лесной», секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
4. Бушуева                          

Елена Борисовна 
 - начальник управления правового и кадрового 
обеспечения администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

5. Ведерников                
Дмитрий Юрьевич 

- начальник отдела в г. Лесном Управления Федеральной 
службы безопасности Российской Федерации                           
по Свердловской области (по согласованию); 

6. Виноградова               
Елена Аркадьевна 

- начальник информационно-аналитического отдела 
администрации городского округа «Город Лесной»; 

7. Квашнина             
Светлана Анатольевна 

- главный специалист управления правового                       
и кадрового обеспечения администрации городского 
округа «Город Лесной»; 

8. Кирьянов                  
Игорь Павлович 

- заведующий отделом по защите населения                            
и общественной безопасности администрации городского 
округа «Город Лесной»; 

9. Корепанов                 
Александр Романович 

- генеральный директор МУПТП по ТВ и РВ 
«Трансинформ» городского округа «Город Лесной»; 

10. Кравченко                  
Константин Валерьевич 

- представитель Общественной палаты городского округа 
«Город Лесной»; 

11. Кузнецов                   
Алексей Викторович 

- заместитель главы администрации городского округа 
«Город Лесной» по правовым и организационным 
вопросам; 

12. Кынкурогова                 
Анна Валериановна 

- ведущий специалист отдела по защите населения                 
и общественной безопасности администрации городского 
округа «Город Лесной»; 

13. Розумный                  
Антон Григорьевич 

- председатель МКУ «Комитет по управлению 
имуществом администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

  



 2
14. Толшин                        

Юрий Владимирович 
- председатель комитета экономического развития, 
торговли и услуг администрации городского округа 
«Город Лесной»; 

15. Трапезникова               
Ирина Николаевна 

- заместитель главы администрации городского округа 
«Город Лесной» по финансам и бюджетной политике                
- начальник МКУ «Финансовое управление 
администрации городского округа «Город Лесной»; 

16. Филянин                    
Андрей Леонидович 

- начальник ОМВД России по городскому округу                 
«г. Лесной», полковник полиции (по согласованию); 

17. Шатунова                 
Наталья Леонтьевна 

- председатель МКУ «Счетная палата городского округа 
«Город Лесной». 

 


